
FUNDACAO GORCEIX

RESULTADO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO LICITAÇÃO 13.303 Nº
0000008

O condutor de processos do órgão FUNDACAO GORCEIX- OURO PRETO-MG, vem comunicar o resultado do processo de LICITAÇÃO 13.303 nº 0000008, Processo Administra�vo
nº 0000008 finalizado sexta-feira, 5 de julho de 2024 às 10:06, objeto: A presente Seleção Pública tem por objeto a contratação de empresa para prestação do serviço de
locação mensal de 3 (três) veículos, pelo período de 12 (doze) meses. . Ficando adjudicadas e homologadas as seguintes propostas: LOC BH LOCADORA DE VEÍCULOS DE BELO
HORIZONTE LTDA (03350577000111) com o lote 1 no valor de R$ 90.000,00 (noventa mil reais),

OURO PRETO (MG), quarta-feira, 10 de julho de 2024

JOSELITO CARDOSO DOS SANTOS
CONDUTOR DE PROCESSOS


		2024-07-10T12:04:04-0300
	JOSELITO CARDOSO DOS SANTOS:07338665656




